iníto suscépti ab Hadriáno impérii, secúri percúsi, illústrem martyrii corónam accepérunt.

Te Deum laudámus. 20.

In Laudibus, Añã. Vestri capilli cápitis omnes numeráti sunt : nolite timére : multis passéribus meliôres estis vos.

℣. Exsultábunt.

DIE XVIII. FEBRUARII.

S. Simeonis

Episcopi et Martyris.

Añã. Iste sanctus pro lege Dei sui certávit usque ad mortem, et a verbis impiórum non tímuit : fundátus enim erat supra firmam petram.

℣. Glória et honóre.

Oratio.

Infirmítatem nostram respice omnipotens Deus : et quia pondus própriæ actiônis gravat, beáti Simeónis Mátyris tui atque Pontíficis intercessio gloriósa nos prótegat. Per Dóminum.

Lectio iij.

Simeon, fílius Cléophae, post Jacobum próximus Ierosólymis ordinátus Episcopus, Trajáno imperátore apud Atticum consulárem est accusátus, quod

Christiánus esset, et Christi propínquus. Comprehendebántur enim omnes eo témpore, quicumque ex genere David orti essent. Quare multis cruciátus torméntis, eódem passiônis genere, quod Salvátor noster subierat, afficitur, mirántibus ómnibus, quod homo ætáte conféctus (erat enim centum et viginti annórum) acerbissimos crucis dolóres fórtiter constantérque patérétur.

Te Deum. 20.

In Laud. Añã. Qui odit ánimam suam in hoc mundo, in vitam ætérnam custódit eam.

℣. Justus ut palma.

DIE XXII. FEBRUARII.

In Cathedra

S. Petri Antiochiæ.

Duplex majus.

Omnia ut supra in Cathedra Rom. die xvij. Januarii, 608. præter seq.

In II. Nocturno.

Sermo sancti Augustíni Episcopi.

Lectio iv.

Serm. xv. de Sanctis.

Institútio solemnítatis hodiérnæ a seniôribus nostris Cáthedræ nomen accépit,

ídeo quod primus Apostólus Petrus hódie episcopátus cáthedram suscepisse referátur. Recte ergo Ecclesiæ natálem sedis illius colunt, quam Apóstolus pro Ecclesiárum salúte suscepit, dicénte Dómino : Tu es Petrus, et super hanc petram ædificábo Ecclesiam meam.

℣. Tu es pastor óvium, princeps Apostolórum : tibi trádidit Deus ómnia regna mundi : * Et ídeo tibi tráditæ sunt claves regni cœlórum. ℣. Quodcúmque ligáveris super terram, erit ligátum et in cœlis : et quodcúmque solúveris super terram, erit solútum et in cœlis. — Et ídeo.

Lectio v.

Petrum itaque fundamentum Ecclesiæ Dóminus nominávit : et ídeo digne fundamentum hoc Ecclesia colit, supra quod ecclesiástici ædificii altitúdo consúrgit. Unde conveniénter Psalmus, qui lectus est, dicit : Exáltent eum in Ecclesia plebis, et in cáthedra seniórum laudent eum. Benedictus Apóstolus in Ecclesia

exaltári præcépit : quia dignum est, ut fundamentum hoc in Ecclesia honorétur, per quod ad cœlum conscénditur.